

## 【2016年ひなまつり企画】



配送 温度	商品 コード	仕入先	商品名	規格	賞味期間	原材料	アレルゲン	工場所在地	放射能検査
常温	37442	ぱいこう堂 株	おひなさま・幸せひな	霰糖15個	180日	和三盆糖(香川)		香川	対象外
常温	37431	松本製菓株	ひなゼリー	100g	120日	砂糖(北海道)、水飴(鹿児島)、寒天(韓国他)、卵白(日本、アメリカ)、寒梅粉ミックス【澱粉:とうもろこし(アメリカ)、もち粉:(日本、タイ)】、着色料【紅麴:(兵庫、アメリカ)、ベニバナ:(中国)、クチナシ:(中国、アメリカ)】	卵	大阪	完成品で検査【不検出】
常温	37423	松本製菓株	三色すはま団子	8本	90日	砂糖(北海道)、水飴(鹿児島)、大豆(カナダ、アメリカ他)、着色料(ビートレッド:兵庫他、紅麴黄色素:兵庫他、クチナシ色素:兵庫他)	大豆	大阪	対象外
常温	37439	株サンコー 製造者/長 豊堂	三色羽二重餅	18個	45日	砂糖(北海道)、水飴(アメリカ、ブラジル他)、餅粉(秋田、北海道)、米粉(群馬)、着色料(野菜色素:フランス他、紅花色素:中国、クチナシ色素:台湾)		愛知	完成品で検査【不検出】
常温	37424	株カシワ	桜ようかん	1個(約150g)	60日	水飴(鹿児島)、砂糖(北海道)、生あん(手亡豆:北海道)、寒天(和歌山他)、抹茶(京都)、着色料(紅こうじ、くちなし:日本各地)		大阪	対象外
常温	37429	アリモト	花びらせんべい	80g	120日	うるち米(島根他)、小桜えび(瀬戸内産)、米油(西日本)、塩(伊豆大島他)、昆布(北海道)、鰹節(鹿児島)	えび	兵庫	うるち米で検査【不検出】
常温	37440	株サンコー	ひな祭りせんべい	30g	120日	うるち米(埼玉、長野、島根)、砂糖(三温糖:タイ、オーストラリア)、食塩(メキシコ、オーストラリア他)、着色料(クチナシ赤色素:台湾、フィリピン他、ベニバナ黄色素:中国他)		愛知	完成品で検査【不検出】
常温	37418	栗新	三色ボン菓子 新商品	80g	120日	麦芽水飴(日本)、米(愛知他)、ビートグラニュー糖(北海道)、黒糖(沖縄他)、いちご果汁(欧州他)、デキストリン(タイ)		大阪	対象外
常温	37436	栗新	ひなチョコ	40g	120日	もち米(佐賀、滋賀、熊本)、砂糖(ブラジル)、カカオマス(ドミニカ共和国)、カカオバター(ドミニカ共和国)、ミルクパウダー(オランダ)	乳	大阪	対象外
常温	37422	松本製菓株	ひなボン菓子	60g	120日	麦芽水飴(鹿児島、カナダ)、うるち米(日本)、砂糖(北海道)、抹茶(京都)、着色料(紅麴:兵庫)		大阪	完成品で検査【不検出】
常温	37441	松本製菓株	ひなあられ	40g	120日	もち米(秋田、佐賀)、胡麻(ミャンマー他)、青さ(愛知)、海老(中国)、食塩(徳島他)、着色料(紅麴:日本各地)	えび	大阪	他商品で検査【不検出】
常温	37419	松本製菓株	手揚げ菱あられ 新商品	40g	120日	もち米(秋田、佐賀)、海老(中国)、青さ(愛知)、たまり醤油(中国、メキシコ)、麦芽水飴(鹿児島、カナダ)、食塩(徳島他)、鰹(焼津)、昆布(北海道)、椎茸粉末(熊本他)、着色料(紅麴:日本各地)	えび、大豆	大阪	他商品で検査【不検出】

配送温度	商品コード	仕入先	商品名	規格	賞味期間	原材料	アレルゲン	工場所在地	放射能検査
常温	37438	(株)サンコー	ひな祭りあられ	40g	120日	もち米(佐賀)、白醤油(アメリカ他)、たまり醤油(アメリカ、インド他)、砂糖(てんさい糖:北海道)、濃縮だし(昆布:北海道・鰹節:鹿児島・食塩:高知他)	小麦、大豆	岐阜	対象外
常温	37437	共成製菓(株)	ひな三色豆	80g	180日	甜菜糖(北海道)、大豆(北海道)、小麦粉(北海道)、抹茶(愛知)、着色料(クチナン色素:日本各地)	小麦、大豆	北海道	対象外
常温	37446	シコー食産(株)	ひなまつりキャラメルポップコーン	120g	120日	とうもろこし(長野)、水飴(タイ、オーストラリア他)、砂糖(三温糖:タイ、オーストラリア、北海道)、植物油(菜種油:オーストラリア)、キャラメルソース(生クリーム:北海道、スイートコーン:北海道、ピーナッツペースト:アメリカ、アーモンドペースト:アメリカ)、バター(北海道)、食塩(メキシコ、オーストラリア他)、レシチン(アメリカ)	乳、落花生、大豆	奈良	他商品で検査【不検出】
常温	37428	庄内ファーム	ひしもち	160g	60日	もち米(山形)、よもぎ(山形)、紅麴色素(日本各地)		山形	他商品で検査【不検出】
常温	37417	サンコー	姫ほっぺもち 新商品	110g	90日	米粉(うるち米:富山、石川、福井)、砂糖(てん菜糖:北海道)、小麦粉(愛知、岐阜)、食塩(愛媛他)、いちご粉末(欧州他)、抹茶粉末(愛知)	小麦	愛知	完成品で検査【不検出】
常温	37427	サンビアン(株)	桃ジュース	600ml	365日	もも(山梨県産白桃)		山梨	完成品で検査【不検出】
常温	41770	ヤマト	有機玄米甘酒とろとろ玄米	300ml	365日	有機米(富山)、有機米麴(石川)		石川	対象外
常温	41756	マルクラ食品(有)	玄米あま酒・有機米使用	250g	180日	玄米(アメリカ)、玄米こうじ(アメリカ)		岡山	対象外
常温	37426	プレマ	スパークリング有機リンゴ&ラズベリー	750ml	4年	有機リンゴ(フランス)、有機ラズベリー(フランス)、二酸化炭素		フランス	完成品で検査【不検出】
常温	37449	(有)本田商店	奥出雲桜そば2人前 つゆ付	320g(麺100g×2食、つゆ60g×2)	90日	めん:小麦粉(北海道他)、そば粉(北海道他)、桜の葉(静岡)、食塩、野菜色素 つゆ:醤油【本醸造:丸大豆(島根)、小麦(山口)、食塩】、砂糖(さとうきび:鹿児島)、鰹節(鹿児島)、宗田鰹節(熊本、静岡)、食塩、みりん(佐賀、北海道、愛知他)、昆布(北海道)、椎茸(日本)、清酒(福島)	小麦、そば、大豆	島根	桜そばで検査【不検出】
常温	37415	マルアイ	桜ごはんの素 新商品	2合用 桜20g+ 赤酢液 40ml	150日	さくら(神奈川他)、梅酢【梅:紀州(和歌山)、塩:メキシコ他、】、食塩(メキシコ他)、野菜色素【ムラサキイモ:日本他】		福島	完成品で検査【不検出】

配送温度	商品コード	仕入先	商品名	規格	賞味期間	原材料	アレルゲン	工場所在地	放射能検査
常温	37416	山清	赤飯 祝御膳 新商品	もち米 300g 豆煮汁 140g、 小豆煮豆	150日	もち米(佐賀)、小豆煮汁[小豆(北海道)、食塩]、小豆煮豆[小豆(北海道)]		香川	対象外
常温	21377	ハヤシ食品工業(株)	(ムソ-)国産野菜の五目ちらし寿司の素	2合用	365日	〈すし具〉野菜(人参:島根他、れんこん:熊本、佐賀他)、砂糖(さとうきび:鹿児島)、醸造酢(米酢:日本)、食塩(伯方の塩:メキシコ、日本他)、油揚げ(大豆:日本、菜種油:オーストラリア、塩化マグネシウム:長崎)、かんぴょう(栃木)、椎茸(愛媛、大分他)、かつお節エキス(日本他)、醤油(小麦・大豆:日本、食塩:メキシコ、日本他)、発酵調味料(味の母)〈小袋〉刻み海苔(主に瀬戸内、有明)	小麦、大豆	島根	完成品で検査【不検出】
常温	20975	日本鮮食(株)	はますい	2個、調味液6g	180日	具(穀付はまぐり(中国)、調味液[食塩(オーストラリア、兵庫)、醤油(佐賀、長崎)、風味原料(鰹節(日本)、椎茸(中国))、酵母エキス(日本、オランダ)、砂糖(オーストラリア、北海道)、昆布エキス(日本、タイ他)]	小麦、大豆	福岡	対象外
冷凍	87869	岩手阿部製粉(株)	桜餅	4個	冷凍1年	生地(もち米(岩手)、砂糖(北海道)、桜葉(静岡)、食塩) あん(小豆(北海道)、砂糖(北海道)、還元水あめ(タイ)、食塩)		岩手	完成品で検査【不検出】
冷凍	7541	ヒューマン商事(株)/長崎海道	イチゴロール	約320g	冷凍90日	生クリーム(北海道)、卵(長崎)、砂糖(北海道)、小麦粉(福岡)、いちご(長崎)	乳、卵、小麦	長崎	対象外
冷凍	87867	岩手阿部	赤飯	200g	冷凍1年	もち米(国内産)、小豆(国内産)、清酒、しょうゆ	小麦、大豆	岩手	完成品で検査【不検出】
冷凍	7542	フェニックス	桜寿司	200g(6貫)	冷凍90日	酢飯(米(北海道)、米酢(日本)、麦芽水あめ(鹿児島)、砂糖(鹿児島)、なたね油(オーストラリア)、食塩(メキシコ))、酢メ鯛(連子鯛(山口)、米酢(日本)、砂糖(鹿児島)、食塩(メキシコ))、塩漬桜葉(桜葉(静岡)、食塩(徳島))		福岡	完成品で検査【不検出】